
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.12.2005 nr 20 

Tartu Linnavolikogu esindajate 
nimetamine Tartu linna 
mumtsipaalüldhariduskoolide 
hoolekogudesse 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29,174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 31%; 
63,387;64, 390;393;68,407;82,480;96, 565;99, 579;2003, 1,1;4,22;23,141;88,588;2004, 
41, 277; 56, 399; 81, 542; 89, 610; 2005, 31, 230) § 22 lg 1 p 37 ning põhikooli- ja 
gümnaasiumiseadus (RT 11993, 63, 892; 1999, 42, 497; 79, 730; 2000, 33, 195; 54, 349; 95, 611; 
2001, 50, 288; 75, 454; 2002, 25, 144; 34, 205; 53, 336; 57, 359; 61, 375; 63, 389; 64, 393; 90, 
521; 2003, 21, 125; 2004, 27, 180; 30, 206; 41, 276; 56, 404) § 41 lg 3, 4, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Tartu linna mumtsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse Tartu Linnavolikogu 
esindajad volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks alljärgnevalt: 
1.1. Hugo Treffneri Gümnaasium - Veljo Ipits 
1.2. Miina Härma Gümnaasium - Verni Loodmaa 
1.3. Tartu Raatuse Gümnaasium - Urve-Anne Kade 
1.4. Tartu Puškini Gümnaasium - Oleg Nesterenko 
1.5. Tartu Tamme Gümnaasium - Peeter Laurson 
1.6. Tartu Slaavi Gümnaasium - Oleg Nesterenko 
1.7. Tartu Karlova Gümnaasium - Väino Kull 
1.8. Tartu Forseliuse Gümnaasium - Tõnu Ints 
1.9. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium - Karel Rüütli 
1.10. Tartu Kommertsgümnaasium - Vahur Valdna 
1.11. Tartu Annelinna Gümnaasium - Gennadi Suhhov 
1.12. Tartu Kunstigümnaasium - Andrias Tammistu 
1.13. Tartu Descartes^i Lütseum - Gennadi Suhhov 
1.14. Tartu Kivilinna Gümnaasium- Toomas Tein 
1.15. Tartu Kesklinna Kool - Ilme-Tiiu Tinni 
1.16. Tartu Herbert Masingu Kool - Viktor Konošin 
1.17. Tartu Maarja Kool - Aadu Must 
1.18. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium - Toomas Kapp 
1.19. Tartu Veeriku Kool - Heljo Pikhof 
1.20. Tartu Kroonuaia Kool - Margus Tsahkna 

Skaneeritud: 11.02.13 



£ r 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 19. detsembri 2002. a otsus nr 50 "Tartu 
Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu linna üldhariduskoolide hoolekogudesse". 

3. Otsus jõustub 13. detsembrist 2005. a. 

Ladu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


